
PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES 
CEP 37576-000 – ESTADO DE MINAS GERAIS 

ENGENHEIRO ÁLVARES MACIEL, 190, CENTRO – INCONFIDENTES-MG 
PABX: (35) 3464-1000 – email: prefeitura@inconfidentes.mg.gov.br 

 CNPJ: 18.028.829/0001-68 
 
 
 
 

TAMENLI
B

E
R

TA
S

QUA
SERA

 
PORTARIA Nº 135, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2021 

  
 
 

ALTERA PORTARIA 035/18, 
NOMEANDO NOVOS MEMBROS 
PARA A COMISSÃO.  

 
 

A Prefeita Municipal de Inconfidentes/MG, no uso de suas atribuições 
legais e, 

 
CONSIDERANDO o Item 1.4 do Credenciamento 01/2018, que trata do 

Credenciamento para delegação de permissões para a prestação dos serviços 
de transporte público individual de passageiros por táxi.  

 
RESOLVE:  
 
Art. 1º - Nomear os cidadãos abaixo para, sob a presidência do primeiro 

membro, Chefe do Setor de Viação e Urbanismo da Prefeitura Municipal de 
Inconfidentes, serem os responsáveis pelo processo de Credenciamento nº 
01/2018.  

 
RODRIGO NATAL DA ROCHA – Chefe do Setor de Viação e 

Urbanismo  
MARA HEID MOREIRA DA ROSA – Indicada pela Prefeita 
WANDERLEY TAVARES DE MIRA – Indicado pelo Presidente da 

Câmara Municipal  
 

Art. 2º Esta portaria em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário.  

 
 

Inconfidentes, 01 de dezembro de 2021. 
 

 
 
 

ROSÂNGELA MARIA DANTAS 
Prefeita Municipal 

 
 
 

 
 

 
 

mailto:prefeitura@inconfidentes.mg.gov.br

